
Morąg, dnia 15.11.2024 r. 
 
Zamawiający: 
Gmina Morąg 
ul. 11 Listopada 9 
14-300 Morąg 

 
              WSZYSCY WYKONAWCY 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 DLA CZĘŚĆI NR 1 
 
 
Dotyczy: ODŚNIEŻANIE DRÓG GMINNYCH NA TERENIE GMINY MORĄG W SEZONIE ZIMOWYM 2024/2025 
 
Część 1 – Odśnieżanie dróg gminnych na terenie Gminy Morąg w sezonie zimowym 2024/2025 – północna część gminy Morąg 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. 
zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę: RAF-BUD RAFAŁ LEONOWICZ, DURY 4/2 , 14-300 MORĄG 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena                  –  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Czas reakcji podjęcia 
działań związanych z 
odśnieżaniem 
– waga 30 % 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Termin płatności 
 – waga 10 % 
przyznana punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 RAF-BUD RAFAŁ 
LEONOWICZ 
DURY 4/2  
14-300 MORĄG 

77 500,00 zł 60,00 30,00 10,00 100,00 

 
            

Renata Strzylak 
                   

                  Naczelnik Wydziału Komunalno-Inwestycyjnego  


